★三友サルビアホール (防府市公会堂) 開催	電話予約・取り置き
12月13日(土) Osaka Shion Wind Orchestra ドラゴンクエストコンサート in 防府 開場:16:00 開演:17:00 料金:全席指定 6,600円(財団会員500円引、当日500円高) ※未就学児は入場できません。	O 郵送予約受付 11/21(金) 1 7時まで 郵送の場合、簡 易書留による発 送手数料460 円はお客様負担
2026年1月12日(月祝) 第25回防府音楽祭 ほうふニューイヤーコンサート 2026』 ファイナルコンサート 開場:13:30 開演:14:00 料金:一般3,000円 高校生以下1,000円(財団会員500円引、当日500円高) ※前日(1/11)開催「夢の響演コンサート【会場:アスピラート】」とのセット券でのご 購入がお得です。 ※未就学児は入場出ません。	● 郵送の場合、簡 易書留に よる発 送手数料460 円はお客様負担
2026年2月14日(土) 財団会員先行11/15(土) 9時~アスピラート窓口BEGIN「さにしゃんサンゴSHOW!!」~35年目の音楽旅団ツアー~開場:16:00 開演:17:00 前売料金:全席指定 一般8,800 小中学生2,500円(財団会員割引なし)※先行期間中は、1個人会員につき4枚(法人会員は8枚)まで購入可。購入時は会員証を必ず窓口にお持ちください。 ※未就学児は保護者1名につき膝上観覧1名まで無料。ただし、お席が必要な場合は有料。※未就学児、小中学生チケットをお持ちのお客様はご入場の際、身分証明書を確認させていただく場合があります。	〇 会員先行 11/16 (日) 9時~ アスピラートで受付
2026年3月7日(土) 公会堂窓口発売11/22(土) 9時~財津和夫『トークと歌のプレゼント』 開場:14:45 開演:15:30 料金:全席指定 4,000円(財団会員500円引、当日500円高) ※先行期間中は、1個人会員につき4枚(法人会員は8枚)まで購入可。 会員割引は、1個人会員につき1枚(法人会員は2枚)まで。 ※未就学児は入場できません。	アスピ・ラートにて 会員予約受付中 公会堂電話受付 11/23(日) 9時~

2026年3月8日(日) 稲垣潤一コンサート2026 開場:15:00 開演:16:00 料金:全席指定 前売8,000円(財団会員割引なし) ※未就学児は入場できません。	郵送の場合、簡易書留による発送手数料460円はお客様負担
★地域交流センターアスピラート 開催	電話予約・ 取り置き
11月24日(月) ござ×Budo 2台ピアノコンサート 開場:13:15 開演:14:00 料金:全席指定6,000円 ※未就学児は入場できません。 お問い合わせ:ライブエグザム http://www.liveexsam.co.jp/cotact/	×
11月29日(土) 音楽セミナー/ユーフォニアムを語る 開場:13:30 開演:14:00 料金:前売一般1,000円(財団会員300円引、当日300円高) ※未就学児は入場できません。 ※定員100名に達し次第受付は終了します。	郵送の場合、簡易書留による発送手数料460円はお客様負担
2026年1月11日(日) 第25回防府音楽祭 ほうふニューイヤーコンサート 2026』 わくわく夢の響演コンサート 開場:13:30 開演:14:00 料金:全席指定 一般2,500円 高校生以下1,000円(財団会員500円引、当日500円高) ※翌日(1/12)開催「ファイナルコンサート【会場:三友サルビアホール】」とのセット 券でのご購入がお得です。 ※3歳未満は入場できません。3歳以上は有料です。	● 郵送の場合、簡 易書留に よる発 送手数料460 円はお客様負担
★山□市民会館 開催	電話予約・取り置き
12月14日(日) 山口県交響楽団 創設 70 周年記念演奏会 開場:13:00 開演:14:00 料金:-般1,500円 高校生以下1,000円 ※託児サービスあり お問い合わせ:090-9414-8043(桑原)	×